证券代码：300235            证券简称：方直科技            公告编号：2023-061

 深圳市方直科技股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东及前十名无限售条件股东

持股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

深圳市方直科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 12 月 7 日召开第五届

董事会第十四次会议及第五届监事会第十四次会议，审议通过了《关于公司回购股份方

案的议案》，具体内容详见公司于 2023 年 12 月 8 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

披露的《关于回购股份方案的公告》（公告编号：2023-059）。

根据《上市公司股份回购规则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9 号—

—回购股份》等相关规定，现将公司董事会公告回购股份决议的前一个交易日（即 2023

年 12 月 7 日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的名称、持股数量及持

股比例情况公告如下：

一、 前十名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 占总股本比例（%）

1 黄元忠 37,032,935 14.71

2 黄晓峰 30,068,615 11.94

3 陈克让 26,277,717 10.44

4 北京嘉豪伟业投资中心（有限合伙） 11,729,010 4.66

5 吴培侠 2,090,000 0.83

6 张文凯 1,505,807 0.60

7 中信证券股份有限公司 1,445,049 0.57

8 朱一七 1,200,000 0.48

9 国信证券股份有限公司 1,031,700 0.41

10 UBS AG 1,030,812 0.41

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总持股数量。

二、 前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）
占无限售条件流通股

比例（%）

1 黄晓峰 30,068,615 14.80

2 北京嘉豪伟业投资中心（有限合伙） 11,729,010 5.77

3 黄元忠 9,258,234 4.56

4 陈克让 6,569,430 3.23

5 吴培侠 2,090,000 1.03

6 中信证券股份有限公司 1,445,049 0.71

7 朱一七 1,200,000 0.59

8 国信证券股份有限公司 1,031,700 0.51

9 UBS AG 1,030,812 0.51

10 吴稳 972,899 0.48

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总持股数量。

三、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股东名册。

特此公告。

  深圳市方直科技股份有限公司

董事会

                                                2023 年 12 月 13 日